Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 122 – Terça-feira, 25 de abril de 2023.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2023 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 010/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas RODRIGO VALERIO
PINTO, CNPJ: 28.130.658/0001-37; CONSTRUTORA BELO ORIENTE LTDA,
CNPJ: 10.475.444/0001-37 e GIBSON SILVA DE OLIVEIRA, CNPJ:
07.915.099/0001-09, respectivamente através das Atas de Registro de Preços
nº 110.01/2023, 110.02/2023 e 110.3/2023, perfazendo um valor total da licitação
de R$ 1.263.360,00 (um milhão, duzentos e sessenta e três mil, trezentos e
sessenta reais). Objeto: registro de preços para futuras e eventuais locações
(incluindo montagem e desmontagem) de equipamentos de palco, sonorização,
iluminação e demais estruturações de ambiente e prestações de serviços
especializados para atender as festividades realizadas pelo município, conforme
termo de referência. Vigência da ata de 20 de abril de 2023 a 19 de abril de 2024.
25 de abril de 2023.

		2023-04-25T16:16:46-0300